
PříIoha
1O

úzennruísRruospnÁvruÉ celxy, svAzKy ogcí, ReclonÁtní Rnoy neoloruů souonžHosrI
Učetní jednotka:
Název: Svazek obcí Region Dolní Berounka
Sídlo: Karlštejn 185

70566984
USc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.2.2017 23.02.30

právní forma:
předmět činnosti:

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahov,ých účtú

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2, Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3, Kráikodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjěc

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

P.Vll. Další podmíněné závazky

1 . Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5" Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7, Kráikodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázot4i,ch

'l O. Dlouhodobé podmíněné záv azky z poskytn utých garancí jed norázový ch

1 1 , Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých gaíancí ostainích

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnubých garancí ostatních

1 3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací úáy

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2- Ostatnídlouhodobápodmíněnáakiiva

3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Podroz-
vahov'ý i

úěet i

965

vbb

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

98,1

982

983

984

985

986

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

961

962

963

964

991

992

993

994

999

UcETNl oBDoBl

Příloha A,4,

Účetníjednotka: Svazekobcí Region DoIní Berounka

Sesíaveno k: 31 . 1 2. 201 6 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 70566984 Stránka: 2 z 2


